DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$424.404
$0
$80.637
$0

$505.041

SON: QUINIENTOS CINCO MIL CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

13433 SET GOMA EVA LISA 10 UNID 20X30 SURTIDA ARTE Y CRAF 40 UND $790 0% $31.600

13449 PLUMON PERMANENTE NEGRO MR.OFFICE 36 UND $229 0% $8.244